

STILLINGSBESKRIVELSER VED HØGSKOLEN I ØSTFOLD

Renholdere

Kategorier	Nivå 1.1	Nivå 1.2
Stilling	Renholdsbetjent, SKO 1129	Renholder, SKO 1130
Generell plassering/nivå på stillingen	<p>Renholdsbetjent er renholder uten fagbrev.</p> <p>Renholdsoppgaver som utføres av renholdsbetjent:</p> <ul style="list-style-type: none"> Daglig renhold av lokaler i henhold til vedtatte rutiner, arbeids- og renholdsplaner Utføre hovedrenhold i henhold til renholdsplan Bruke standardisert renholdsutstyr og renholdsmaskiner Bruke riktige kjemikalier tilpasset aktuelle renholdsflater 	<p>Renholdere er renholder med fagbrev.</p> <p>Renholdsoppgaver som utføres av renholder:</p> <ul style="list-style-type: none"> Daglig renhold av lokaler i henhold til vedtatte rutiner, arbeids- og renholdsplaner Utføre hovedrenhold i henhold til renholdsplan Bruke standardisert renholdsutstyr og renholdsmaskiner Bruke riktige kjemikalier tilpasset aktuelle renholdsflater Drift og vedlikehold av renholdsmaskiner og utstyr.
Tjenesteleveranser/service	Skal kunne yte support/bistand på konkrete problemstillinger eller direkte henvendelser, og sikre rask og god problemløsning	<p>Skal kunne yte support/bistand på konkrete problemstillinger eller direkte henvendelser, og sikre rask og god problemløsning</p> <p>Finne og iverksette varige og brukervennlige løsninger.</p>
Veiledning, opplæring og undervisning	Demonstrere og gi grunnleggende veiledning og opplæring i basistjenester.	Ansvarlig for å demonstrere og gi grunnleggende veiledning og opplæring i basistjenester, utstyr og maskiner.
Utvikling, nyskaping og prosjektaktivitet		<p>Skal kunne delta i prosjekter.</p> <p>Forventes å ta ansvar for interne utviklingsoppgaver/driftsprosjekter.</p>
Utredning/analyse		Bidra med grunnlagsdata for beslutninger.

Tjenesteforvaltning		
Formell kompetanse	Ingen spesielle krav til utdanning	Relevant fagbrev
Erfaringskompetanse	Det kan legges vekt på relevant praktisk arbeidserfaring tilpasset stillingens funksjoner.	Det kan legges vekt på relevant praktisk arbeidserfaring tilpasset stillingens funksjoner.